

**Ejendommen Nørregade/Godsbanegade ApS**  
Nørregade 16, 7330 Brande

**CVR-nr. 32 65 31 54**

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020

---

Kim Barth Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Nørregade/Godsbanegade ApS Nørregade 16 7330 Brande
	CVR-nr.: 32 65 31 54 Stiftet: 14. december 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kim Barth Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Barths Holding ApS Nørregade 16, 7330 Brande

## Hovedtal og nøgletal

---

	2019/20	2018/19
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	84	263
Resultat af ordinær primær drift	-3	176
Finansielle poster, netto	-145	-256
Årets resultat	-181	-62
<b>Balance:</b>		
Balancesum	5.171	5.176
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0
Egenkapital	81	262
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	10,2	6,8
Soliditetsgrad	1,6	5,1
Egenkapitalforrentning	-105,5	-21,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.889</b>	<b>263.137</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.102	-87.102
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.213</b>	<b>176.035</b>
Andre finansielle indtægter	4.768	1.581
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.533	-257.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>-147.978</b>	<b>-79.991</b>
Skat af årets resultat	-33.500	17.581
<b>Årets resultat</b>	<b>-181.478</b>	<b>-62.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-181.478	-62.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-181.478</b>	<b>-62.410</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.986.265	5.073.367
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.986.265</u>	<u>5.073.367</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.986.265</u></b>	<b><u>5.073.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	33.500
Andre tilgodehavender	20.858	21.027
Periodeafgrænsningsposter	14.156	13.674
Tilgodehavender i alt	<u>35.014</u>	<u>68.201</u>
Likvide beholdninger	<u>149.740</u>	<u>34.375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>184.754</u></b>	<b><u>102.576</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.171.019</u></b>	<b><u>5.175.943</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-44.033	137.445
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>80.967</b></u>	<u><b>262.445</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.644.883	2.719.716
	Anden gæld	636.925	685.409
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.281.808</u>	<u>3.405.125</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	148.779	174.340
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.411.711	1.189.675
	Anden gæld	247.754	144.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.808.244</u>	<u>1.508.373</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.090.052</b></u>	<u><b>4.913.498</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.171.019</b></u>	<u><b>5.175.943</b></u>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	26.036	46.292
Andre finansielle omkostninger	<u>123.497</u>	<u>211.315</u>
	<b><u>149.533</u></b>	<b><u>257.607</u></b>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	<u>5.920.036</u>	<u>5.920.036</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>5.920.036</u></b>	<b><u>5.920.036</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-846.669	-759.567
Årets af-/nedskrivninger	<u>-87.102</u>	<u>-87.102</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-933.771</u></b>	<b><u>-846.669</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>4.986.265</u></b>	<b><u>5.073.367</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	137.445	199.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-181.478</u>	<u>-62.410</u>
	<b><u>-44.033</u></b>	<b><u>137.445</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.745 t.kr., og gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 685 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 4.986 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barths Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.